ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NHƠN HƯNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 08 /KH-UBND

Nhơn Hưng, ngày 19 tháng 01 năm 2024

KẾ HOẠCH

Tổ chức các hoạt động thắp hương tưởng niệm, thăm tặng quà

 nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-UBND, ngày 11/01/2024 của Ủy ban nhân

dân phường Nhơn Hưng về việc tổ chức các hoạt động đón Tết Nguyên đán

Giáp Thìn năm 2024;

UBND phường xây dựng Kế hoạch phối hợp với các ngành tổ chức thắp

hương tưởng niệm, thăm tặng quà nhân dịp tết Nguyên đán Giáp Thìn năm

2024, cụ thể như sau:

I. Tổ chức thắp hương tưởng niệm:

- Thành phần tham dự: Thường trực Đảng uỷ, Hội đồng nhân dân, Uỷ

ban nhân dân, toàn thể cán bộ, tổ chức chính trị xã hội phường và 02 lực lượng

Công an, Quân sự phường, tập thể lãnh đạo 03 ban khóm, đoàn thể 03 khóm.

- Thời gian và địa điểm dự kiến: Lúc 07 giờ 00 phút, ngày 05/02/2024

(nhằm thứ hai, ngày 26/12/2023AL) - tại nhà bia ghi danh các anh hùng liệt sĩ

(bên cạnh Đình Nhơn Hưng).

Lưu ý: Đại biểu tập trung tại nhà bia ghi danh Anh hùng liệt sĩ phường,

lúc 06 giờ 50 phút. Sau đó di chuyển về nhà bia ghi danh Anh hùng liệt sĩ Phan

Văn Hồng, cuối cùng di chuyển về Hầm bí mật Văn phòng Huyện ủy.

II. Thăm và chúc Tết các đối tượng

* Số lượng: 38 đối tượng

* Tổng kinh phí: 23.500.000 đồng (sử dụng từ nguồn kinh phí địa

phương). Cụ thể:

- Nguyên lãnh đạo xã qua các thời kỳ: 16 x 500.000đ  = 8.000.000đ.

- Nguyên lãnh đạo huyện nghỉ hưu: 04 x 1.000.000đ  = 4.000.000đ.

- Gia đình chính sách tiêu biểu: 02 x 500.000đ   = 1.000.000đ.

- Cơ sở thờ tự, tôn giáo: 07 x 500.000đ   =  3.500.000đ.

- Mạnh thường quân: 09 (5 x 1.000.000đ; 4 x 500.000đ) = 7.000.000đ.

           - Tổng cộng                                                                    23.500.000đ

2

* Thời gian: Dự kiến từ ngày 01-02/02/2024 (nhằm ngày 22,23/12/2023

AL), do Trưởng đoàn quyết định cụ thể thời gian thăm chúc Tết.

* Thành phần đoàn thăm và tặng quà gồm:

1. Đoàn 1: Ông Phạm Văn Ngon, Thị ủy viên - Bí thư Đảng ủy - Chủ

tịch UBND phường - Trưởng Đoàn.

Các Thành viên trong đoàn gồm:

- Bà Lê Thị Kim Sa     Phó Chủ tịch UBND phường

- Ông Nguyễn Tấn Chức   Chủ tịch Hội CTĐ phường

- Mời bà Huỳnh Thị Mỹ Lệ   Chủ tịch Hội Phụ nữ phường

- Mời bà Phan Thị Mai Nhi PBT phường đoàn

2. Đoàn 2: Mời ông Trần Văn Phến, Phó BT Đảng ủy, trưởng khối

vận, trưởng đoàn.

Các Thành viên trong đoàn gồm:

- Ông Nguyễn Thành Bảo   Phó Chủ tịch HĐND phường

- Mời ông Nguyễn Ngọc Thạch  CT Hội Nông dân phường

- Mời bà Nguyễn Thị Mỹ Duyên  PCT Hội LHPN phường

- Mời bà Nguyễn Ngọc Phương Trinh PCT UBMTTQVN phường

- Mời bà Phạm Thị Thanh   CB. Văn phòng Đảng ủy

3. Đoàn 3: Mời Bà Trần Lệ Thu, Phó Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch

HĐND phường - Trưởng Đoàn.

Các Thành viên trong đoàn gồm:

- Mời ông Phạm Thanh Sang     PCT. HĐND phường

  - Mời bà Lê Thị Kim Thoa   Chủ tịch MTTQVN phường

- Mời ông Nguyễn Việt Hồng   Bí thư phường đoàn

 - Mời ông Lê Văn Thanh   Chủ tịch Hội CCB phường

 - Bà Trần Thị Mỹ Trang    CCVPTK - Cán bộ nội vụ

Trên đây là Kế hoạch tổ chức các hoạt động thăm viếng nhân dịp Tết

Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 của UBND phường./.

Nơi nhận:
- Các đoàn trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

         Phạm Văn Ngon

3

4

DANH SÁCH

THĂM TẶNG QUÀ  TẾT NGUYÊN ĐÁN 2023

TT Họ và tên Đối tượng Địa Chỉ Ghi Chú

01 Nguyễn Văn Hảo Nguyên Bí thư Đảng ủy xã Nhà Bàng

* Đoàn 1: Ông Phạm Văn Ngon- Trưởng

Đoàn

- Các thành viên gồm có:

1. Ông Nguyễn Thành Bảo

2. Ông Nguyễn Tấn Chức

3. Mời bà Huỳnh Thị Mỹ Lệ

4. Mời bà Phan Thị Mai Nhi

02 Đồng chí 2 Cỏn Nguyên UVTV. HU nghỉ hưu Nhà Bàng

03 Đồng chí Gan Nguyên UVTV. HU nghỉ hưu Tịnh Biên

04 Đồng chí Bảo Sơn Nguyên UVTV. HU nghỉ hưu Nhà Bàng

05 Đồng chí Hùng Huyện đội UVTV.HU phụ trách xã Nhà Bàng

06 Chú 6 Nhẩn  Cơ sở thờ tự Đông Hưng

07 Chú 2 Xiếu  Cơ sở thờ tự Trung Bắc Hưng

08 Chú 8 Ghi  Mạnh thường quân Đông Hưng

09 Anh Kế
Mạnh thường quân

Tây Hưng

10 Anh 3 Túc
Mạnh thường quân

Tịnh Biên

11 Gia đình chú tư Hiệp Gia đình chính sách Tây Hưng

12 Huỳnh Thị Hoa Nguyên Bí thư Đảng ủy xã Nhà Bàng

01 Phạm Thị Ánh Nguyên Bí thư Đảng ủy xã Trung Bắc Hưng

* Đoàn 2: Mời ông Trần Văn Phến Trưởng

Đoàn

02 Dương Văn Thiền Nguyên Bí thư Đảng ủy xã Xã An Phú

03 Huỳnh Ny Nguyên Bí thư Đảng ủy xã Vĩnh Gia

04 Lê Văn Tỵ Nguyên Bí thư Đảng ủy xã Xã An Hảo

5

05 Nguyễn Thanh Thoại Nguyên Bí thư Đảng ủy xã Tịnh Biên

- Các thành viên gồm có:

1. Mời ông Phạm Thanh Sang

2. Mời ông Nguyễn Ngọc Thạch

3. Mời bà Nguyễn Thị Trúc Ly

4. Mời ông Huỳnh Hữu Tâm

5. Mời bà Phạm Thị Thanh

06 Lê Văn Lâm Nguyên Bí thư Đảng ủy xã Nhà Bàng

07 Cao Quang Minh Nguyên Bí thư Đảng ủy xã Nhà Bàng

08 Phạm Văn Mật Nguyên PBT Đảng ủy xã Nhà Bàng

09 Hồ Văn Lới Nguyên PBT Đảng ủy xã Thới Sơn

10 Châu Quốc Việt Nguyên PBT Đảng ủy xã Nhà Bàng

11 Đào Duy Minh Nguyên PBT Đảng ủy xã Nhà Bàng

12 Nguyễn Văn Mao Nguyên PBT Đảng ủy xã Lạc Quới

13 Chùa Bửu Sơn  Cơ sở thờ tự An Hảo

01 Nguyễn Văn Đường Nguyên Bí thư Đảng ủy xã Tây Hưng

* Đoàn 3: Bà Trần Lệ Thu - Trưởng Đoàn

- Các thành viên gồm có:

1. Bà Lê Thị Kim Sa

2. Mời bà Lê Thị Kim Thoa

3. Mời ông Nguyễn Việt Hồng

4. Bà Trần Thị Mỹ Trang

5. Mời ông Phạm Phương Bình

02 Miễu bà Bào Mướp Cơ sở thờ tự Nhà Bàng

03 Chùa Nhơn Phước Cơ sở thờ tự Đông Hưng

04 Chùa Hòa Thạnh  Cơ sở thờ tự Tây Hưng

05 Chùa Dâng Hương Cơ sở thờ tự Trung Bắc Hưng

06 Đình Nhơn Hưng Cơ sở thờ tự Tây Hưng

07 Miễu Bà Nhơn Hưng  Cơ sở thờ tự Đông Hưng

08
Bà Nguyễn Thị Đền

Đối tượng chính sách, người

hiến đất trụ sở UBND xã
Đông Hưng

09

Lương Huy Hùng
Nguyên Chủ tịch xã  Đông Hưng

6

01 Ngân hàng NN&PTNT

Mạnh thường quân

TP. Long Xuyên

Dự kiến 12/01/2023 (Thứ năm ngày

21/12/2022AL)

Thành lập đoàn riêng

02 Quỹ BTNTTTMC tỉnh
Mạnh thường quân

TP. Long Xuyên

03 Ông 7 Nhị
Mạnh thường quân

TP. Long Xuyên

04 Ông 4 Đào

Mạnh thường quân

TP. Long Xuyên

05 Cty điện nước tỉnh An Giang

Mạnh thường quân

TP. Long Xuyên

06 Phường Thới Thuận  Đơn vị kết nghĩa Cần Thơ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T13:31:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!